Elettroerosione a filo Sodick AQ327L

INFORMAZIONI DI BASE:
Codice

Nome prodotto
Categoria

Marca e modello

Anno costruzione
SPECIFICHE TECNICHE:
Modello CNC

Dimensioni vasca

Tipo elettroerosione
Diametro filo ammesso
Peso bobina filo

Corsa Asse X

Corsa Asse Y

Corsa Asse Z

Corsa Asse U

Corsa Asse V

Dimensioni massime pezzo

Peso max pezzo

A03774

Elettroerosione a filo Sodick AQ327L
Elettroerosioni/Elettroerosioni a filo
Sodick AQ327L

2005

Sodick

850 x 630 mm
immersione
0,15- 0,30 mm
8 Kg

370 mm

270 mm

250 mm

120 mm

120 mm

570 x 419 mm
453 Kg
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Foto facoltativa 1
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DATI VENDITORE

. -
@ David Rota

info@industrialbuyer.it

. 3479818206

https://www.messenger.com/t/industrialbuyer.it

m https://www.linkedin.com/in/industrialbuyer/
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